
 

 

 
ČESKÝ POHÁR 7. a 8. závod 

Pořadatel:           Sk Jantar Opava 

                             Jaselská 2761/18, 746 01 Opava tel.: 606957405, email: 
bmxjantaropava@gmail.com,                                                                                                                         .                            
web: https://bikros.skjantar.cz/ 

Datum konání:  7. závod ČP: sobota 3.9.2022 

                             8. závod ČP: neděle 4.9.2022 

Místo konání:    Bikrosová dráha Sk Jantar, Opava. 

 GPS:49.9525553N, 17.8866386E 

Podminky startu: startují jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2022 

Pojištění: každý jezdec je povinen mít uzavřené vlastní úrazové pojištění 

Zdravotní zabezp.: Mudr. Marie Kačirková 

Ředitel závodu: Tomáš Piskoř Asistent ředitele: Aleš Klement 

Hlavní rozhodčí: Sousedík Radim, Sokol Lukáš. Asistent rozhodčího: Sousedík Radim,Sokol Lukáš 

Systém závodu: Scrambled (3 jízdy náhodné rozlosování + posléze K.O. systém (1/4, 1/2, finále), 

                             pravidlo DROP ONE, tzn. finálová jízda bez posledního jezdce z rozjížděk) 

                             Měření systémem MyLaps, čipy vyžadovány. 

Kategorie: B6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/14, 15/16+Girls, M 17+, Master 30+, JM/U23/EM, 

                   Cruiser TOP, Cruiser 40+ 

Startovné na jeden závod: 

                                              challenge:                                     300,- Kč 

                                              B15/16, M17+, M30+, Cruiser: 400,- Kč 

                                              JM/EM:                                          500,- Kč 

                                              při online registraci prostřednictvím app.czechbmx.cz do 2.9. do 12:00 hod. 

                                              (při registraci později je příplatek 100%) 

Ceny v závodě:  pro kategorii B6 do 8-mého místa, 

                             pro kategorie B7-B14 do 5-tého místa, 

                             pro kategorie B15/16, Men17+, Master 30+, Cruiser TOP a Cruiser 40+: 

                             • 1. místo 1.500, 2. místo 1.000, 3.místo 500 CZK  

                              pro JM/U23/EM finanční odměny v této výši: 

                             • 1.místo 3.000, 2.místo 2.000, 3.místo 1.000, 4.místo 500, 5.místo 500 CZK. 

Harmonogram: 08.30 - 09.30 hod. - prezence 



 

                             09.00 - 09.30 hod. - tréninky pro Blok 1 (-12 včetně) 

                             09.30 - 10.00 hod. - tréninky pro Blok 2 (13 a starší + Cr) 

                            10.00 - 10.25 hod. - trénink pro kat. JM/U23/EM 

                            (trénink – vždy prvních 10 minut warm up) 

                             10.30 hod. - zahájení závodu 

Občerstvení:   v areálu BMX 

 

Závěrečná ustanovení:  

Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod, případně změnit časový harmonogram, 

pokud by se vyskytly okolnosti, které mohou ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost účastníků. 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

Pro karavany a obytné automobily je vyhrazen kempovací prostor v Městských sadech. Plánek bude zveřejněn 
na webu. 

 

 

Tomáš Piskoř 

ředitel závodu 


